180 שעות שירות לתועלת הציבור, בהתאם לתכנית שתוכן על ידי שירות המבחן ותאושר על ידי
בית המשפט.

ב. צו מבחן למשך שנה.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר שלא יעבור עבירת פשע.

ד. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים.

זכות ערעור תוך 45 יום .

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ז, 05 יולי 2017, בהעדר הצדדים.